UNIDADES DE BIENESTAR SALUDABLE EN LA SECCIONALES GIRARDOT Y UBATÉ, Y 

LAS EXTENSIONES FACATATIVÁ Y CHÍA DE LA UNIVERSIDAD DE CUNDINAMARCA 

ATENDIENDO LO ESTABLECIDO EN EL MANUAL DE CONTRATACIÓN (RESOLUCIÓN 206 

DE 2012 Y RESOLUCIÓN 170 DE 2017)" 

PRESUPUESTO OFICIAL  
TRESCIENTOS CUATRO MILLONES CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL 

VEINTINUEVE PESOS ($ 304.189.029,00)  M/CTE. 

1. PROPUESTAS RECEPCIONADAS 

NO. PROPONENTE CC/NIT 

VALOR DE LA 

PROPUESTA 

ANTES DE IVA 

VALOR 

TOTAL DE LA 

PROPUESTA 

1 UNION TEMPORAL BIENESTAR 2025 N/A 255.462.185,00 304.000.000,00 

2 CONSORCIO INGECOLSA N/A 255.000.000,00 303.450.000,00